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Välkommen till en kväll där Sofie Live-
brant tillsammans med Hal Parfitt-Mur-
ray framför sånger från det kritikerro-
sade albumet Weep The Time Away 
(2021), med tonsättningar av Emily 
Brontës poesi. Emily, världskänd för sin 
bok Wuthering Heights, bröt mot alla ti-
dens regler för hur en kvinna skulle föra 
sig och är en av den kreativa kvinnorörel-
sens förgrundsgestalter. En 1800-tals-
värld full av passion, sorg, död och hed-
landskap. Välkommen till en afton full av 
genialisk musikalitet, egensinniga dikter 
med de vackraste melodier. Sofie Live-
brant, sång, gitarr och piano, Hal Parfitt-
Murray, fiol, sång och mandolin. 
 
 

 
 
 
 
Konserten börjar kl 19.00 och det bjuds 
på enklare förtäring i pausen. Biljetter 
kostar 50 kr och antalet platser är be-
gränsade. Förköp på Nortic:   
 
 https://www.nor-
tic.se/ticket/event/50237 
 
Välkomna önskar Ramkvilla Hembygds-
förening i samarbete med Vetlanda kom-
mun, Studieförbundet Vuxenskolan och 
Familjen Niklasson. 

 
 
 

Ramkvilla Wärdshus 
 

 
 
Ramkvilla Wärdshus har öppet detta året 
i oktober också. Fredag, lördag och sön-
dag, 12 till 14 för dagens lunch och lör-
dag öppnar vi baren med live musik och 
mat klockan 18, söndag har vi mat mel-
lan klockan 12 och 18. 
 
Den 7 oktober bjuder vi in till en vinprov-
ning med Catharina från apotekarnas de-
likatessaffär i Tranås med smått o gott 
tilltugg o live musik från Isabell. 
 
Varmt välkommen. 

  
Med vänliga hälsningar 
 Annika Dahlgrün 
  

 
 
Bastu damer 
 
I drygt femtio år har det gått att bada ba-
stu i idrottshallen på fredagar. På senare 
år har intresset på damsidan minskat till 
numera ingen som bastar. Därför stänger 
vi dambastun tills vidare. Öppnas igen 
om någon eller några blir badsugna fram-
över. I så fall hör av er!     
 
Vetlanda kommun .   Bengt. 070 3126685 
 

 
 
 
 
 
 
 

Svenska kyrkans körer 
 
Lannaskede kyrkokör övar måndag kl 19 i 
Lina Sandellgården i Fröderyd. Leder kö-
ren gör kantor Thomas Andersson. 
 
Änglakören, för dig i åk 1-6, övar ons-
dagar kl 14.15-15.45 i Ramkvilla försam-
lingshem. Det blir sång, rörelse, lekar, 
pyssel och fika. Ledare är kantor Thomas 
Andersson, och församlingsassistent Tina 
Edman Pinol. 
 
Ungdomskören (ännu inget namn) för dig 
i åk 7 – gymnasiet. Övar torsdagar kl 
14.45-15.30 i Landsbro församlingshem. 
Leder gör kantor Thomas Andersson. 
 
Alla ska känna sig varmt välkomna 
Ulrika Kvarnström, Svenska kyrkan 
 
 

Ramkvilla Golfklubb 
  

Plannja Open 2023 
Denna soliga söndag kom 36 spelare, 
alltså 18 lag, till start i Plannjas årliga täv-
ling med spelformen irish greensome. En 
lättsam spelform som bygger på samar-
bete där det nödvändigtvis inte alltid är 
den boll som flyger längst som är den 
bästa för fortsatt spel. Humöret var på 
topp hos spelarna, vädret var perfekt och 
alla verkade ha trevligt i sina bollar. 
 
De som lyckades bäst i sin spelstrategi 
denna dag blev Joel och Victor Berggren 
med nettoresultatet 63,4. Stort Grattis 
till bra spel! 
På andra plats med 68,6 kom Bertil Jo-
hansson och Peter Nordvall och på tredje 
plats med samma resultat hittar vi Harald 
Andersson och Per-Arne Häll. 
 
På hål 1/10 erbjöds deltävlingen närmast 
hål. Här var det Mathias Dahlström som 
lyckades bäst. 
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Är ni intresserade av hela resultatlistan 
hittar ni den via länk från vår hem-
sida www.ramkvillagolf.com. 
 
Tack till banpersonal för en alltid lika 
välskött bana, till ansvariga som ordnat 
allt inför tävlingen, till Elsa och Elliot 
Fingalsson i kiosk/kansli och sist men inte 
minst... 
 
Stort TACK till Plannja och Bjarne Peters-
son som sponsrar denna trevliga tävling 
med mat och fina priser. Vi hoppas på ett 
återseende 2024. 
  
Sponsorgolf 
Sista vardagen innan industrisemesterns 
sommarslut spelades årets sponsor-
golf.  Vid ankomst till Ramkvilla GK bjöd 
klubben på smörgåstårta och Peter Sid-
vall, ordförande för klubben, hälsade alla 
välkomna och höll ett kort tal om klub-
bens organisation och visioner inför 
framtiden. 
 
Tävlingsledaren Christopher Abramsson 
förklarade sedan reglerna inför tävlingen 
och delade ut scorekorten. Spelformen 
var traditionellt en 2-mannascramble 
över 9 hål och efter avslutat spel var det 
prisutdelning. 
 
Segrare för året blev Team Rörvikshus 
där Morgan Axedén och Joakim Odin 
spelade på 30 nettoslag. 
2:a platsen tog sponsorn Team RGK med 
spelarna Bertil Johansson och Per-Arne 
Häll 
3:e platsen gick till Team Torp som repre-
senterades av spelarna Noah Grahn och 
Hugo Petersson. 
 
Vi vill rikta ett stort och innerligt TACK! 
till alla våra sponsorer, även de som inte 
hade tillfälle att delta i årets tävling. Ni är 
en stor och viktig del för vår verksamhet. 
På återseende - både som sponsorer och 
till tävlingen - 2024. 
  
Seriespel D50 
Deltävling 2 spelades i Nybro. I laget del-
tog Tuula, Maj-Britt, Ulla-Britt och Ca-
rola. Dagen bjöd på regn, regn och mer 
regn – innan även åskan hälsade på. Täv-
lingen fick då avbrytas och eftersom inte 
alla hunnit spela sina singelrundor ströks 
dessa resultat för samtliga lag. 
  
Efter sammanräkning av resultaten från 
deltävling 1 i Ramkvilla och foursome-
rundan i Nybro behöll Vetlanda GK sin 
förstaplats och Ramkvillas lag lyckades ta 
sig förbi Skinnarebo och klättra från 

tredje till andra plats. Endast ett slag ef-
ter Vetlanda! Bra spelat ”tjejer”! 
  
KM och Ramkvilla Open 
Efter en period med lite mer regn än vad 
man önskar kom helgen där årets klubb-
mästerskap och Ramkvilla Open skulle 
avgöras. Tack alla vädergudar för att ni 
gav oss en helg med sol och uppehåll! 
 
Till start på lördagen kom 21 stycken spe-
lare. Kul att så många ville delta - det är 
en rolig tävling där alla, oavsett handicap 
självklart är välkomna! 
 
Som vanligt vid KM går de som har bäst 
hcp ut först under lördagen och sedan 
fyller bollarna på i tur och ordning. Efter 
första dagens spel låg Morgan Axedén i 
klar ledning bland herrarna. Närmast ja-
gande var Michael Mårtensson och Ola 
Svensson. Bland damerna låg Tuula 
Mörck i topp, följd av Carola Fingalsson 
och Elsa Fingalsson. 
 
Vid söndagens runda började de spelare 
som valt att enbart spela Ramkvilla 
Open. Efter dem följde sedan de med 
sämst resultat under lördagen och i lö-
pande ordning de som spelade bättre. 
 
Morgan Axedén höll i sitt fina spel även 
under söndagen och vann årets KM före 
Peter Sidvall och Ola Svensson. 
 
Även Tuula Mörck fortsatte spela bra och 
vann före Elsa Fingalsson. (Carola tvinga-
des dessvärre lämna återbud pga sjuk-
dom och kunde inte fullfölja tävlingen.) 
 
Som "tävling i tävling" spelas under sön-
dagen alltså även Ramkvilla Open. Detta 
är en poängbogey-tävling och tack vare 
sitt fina spel tog Tuula hem segern även 
här. 
 
Vi säger Stort Grattis till klubbmästare 
och klubbmästarinna, till samtliga klass-
vinnare och till vinnare av Ramkvilla 
Open. 
 
Är ni intresserade av hela resultatlistan 
hittar ni den via länk från vår hem-
sida www.ramkvillagolf.com. 
 
Tack till Elliot som jobbade i servering/ki-
osk under helgen och servade spelarna 
med hamburgare, dricka, glass mm. 
  
Bengtsson Open 
Ramkvilla Golfklubb är oehört tacksam 
för att vi även i år fick möjlighet att ge-

nomföra Bengtsson Open. Inge Bengts-
son brinner som bekant för sin hembygd 
och just denna dag var han auktions-
utropare då Österkorsberga IF höll stor 
auktion i Trivselhus gamla lokaler.  På 
plats vid tävlingen, både som represen-
tant och tävlande, var istället Niklas Vil-
helmsson. 
 
Vädret bjöd på sol och skön värme och 
banan var som alltid i fint skick. De gör 
ett fantastiskt jobb; våra banarbetare! Ef-
ter nio hål stod Elliot och Carola redo 
med hamburgare till alla deltagare.  
 
Under tävlingens gång fanns chansen att 
tävla i närmast hål och längsta drive. 
 
Vinnare av totaltävlingen blev Staffan Er-
iksson från Eksjö GK. Tvåa blev Stefan 
Höglin och trea Christer Rylander från 
Glasrikets GK. Närmast hål vanns av Pe-
ter Sidvall. Längsta drive herrar gul tee 
vann Christopher Abramsson, längsta 
drive herrar röd tee vann Gert Vestelind 
och på damsidan tog Anneli Rylander 
från Glasrikets GK hem segern. 
 
Är ni intresserade av hela resultatlistan 
hittar ni den via länk från vår hem-
sida www.ramkvillagolf.com. 
 
Stort TACK till Inge Bengtsson som spons-
rar denna trevliga tävling med mat och 
fina priser. Vi hoppas på ett återseende 
2024. 
  
Kansli/kiosk/servering 
Golfsäsongen är ännu inte över – men 
vår bemannade kiosk har stängt. Tack till 
Elsa, Alfred, Filip och Elliot för i sommar. 
 
Vi försöker hålla vår varuautomat påfylld 
med bland annat kalla drycker och cho-
kladbitar och i denna är ni givetvis väl-
komna att handla. Betalning sker med 
bankkort. 
 
Ramkvilla GK gm Carola 
 
 
 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2023 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 

____________________________  
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